

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



ART TEXTILE TECHNOLOGY INTERNATIONAL COMPANY LIMITED
錦藝紡織科技國際有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：565)

二零一三年年度業績公佈

錦藝紡織科技國際有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一三年六月三十日止年度之經審核綜合財務報表，連同二零一二年六月三十日止年度之比較數字如下：

綜合全面收益表

截至二零一三年六月三十日止年度

	附註	二零一三年 港幣千元	二零一二年 港幣千元
營業額		1,430,025	2,106,147
銷售成本		(1,261,483)	(1,907,833)
毛利		168,542	198,314
其他收入	5	9,459	14,074
出售附屬公司之收益		92,484	–
行政開支		(41,539)	(52,340)
銷售及分銷成本		(22,739)	(25,218)
其他開支		(3,142)	(3,450)
財務費用	6	(45,452)	(75,935)
除稅前溢利		157,613	55,445
所得稅開支	7	(35,740)	(50,681)
本年度溢利	8	121,873	4,764

	二零一三年 港幣千元	二零一二年 港幣千元
其他全面收益／(開支)		
出售附屬公司權益後就匯兌差額所作之 重新分類調整	(14,128)	-
其後可能重新分類至損益的項目		
換算產生之匯兌差額	<u>23,896</u>	<u>22,759</u>
本年度其他全面收益(已扣除稅項)	<u>9,768</u>	<u>22,759</u>
本年度全面收益總額	<u>131,641</u>	<u>27,523</u>
每股盈利	10	
基本(每股港仙)	<u>11.71</u>	<u>0.46</u>
攤薄(每股港仙)	<u>11.71</u>	<u>0.46</u>

綜合財務狀況表

於二零一三年六月三十日

	附註	二零一三年 港幣千元	二零一二年 港幣千元
非流動資產			
物業、廠房及設備		95,533	564,497
預付租賃款項		19,116	121,820
收購廠房及設備之訂金		–	3,972
		<u>114,649</u>	<u>690,289</u>
流動資產			
存貨		16,600	151,690
應收貿易賬款及其他應收款項	11	76,480	361,650
已抵押銀行存款		48,087	516,947
銀行結餘及現金		1,091,481	990,434
		<u>1,232,648</u>	<u>2,020,721</u>
流動負債			
應付貿易賬款及其他應付款項	12	156,824	1,007,821
稅項負債		4,876	6,852
有抵押銀行借貸		130,696	742,222
融資租約承擔		–	22,819
遞延收入		–	881
		<u>292,396</u>	<u>1,780,595</u>
流動資產淨值		<u>940,252</u>	<u>240,126</u>
總資產減流動負債		<u>1,054,901</u>	<u>930,415</u>
股本及儲備			
股本		10,406	10,406
股份溢價及儲備		1,035,652	904,011
本公司擁有人應佔權益		<u>1,046,058</u>	<u>914,417</u>
非流動負債			
融資租約承擔—一年後屆滿		–	3,506
遞延收入		–	3,867
遞延稅項負債		8,843	8,625
		<u>8,843</u>	<u>15,998</u>
		<u>1,054,901</u>	<u>930,415</u>

綜合財務報表附註

截至二零一三年六月三十日止年度

1. 一般事項

本公司為於開曼群島註冊成立之公眾有限公司，其股份於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）上市。本公司之直接及最終控股公司為於英屬處女群島註冊成立之私人公司藝冠投資有限公司。其最終控股人士為陳錦東先生。本公司註冊辦事處及主要營業地點之地址於年報「公司資料」一節披露。

綜合財務報表乃以港幣（「港幣」）呈列，而本公司之功能貨幣為人民幣（「人民幣」）。因本公司股份於香港上市，故綜合財務報表以港幣呈列，以方便股東理解。

本公司為投資控股公司。其附屬公司主要從事生產及銷售面料。

2. 應用新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）

除下文所述者外，本年度應用新訂及經修訂香港財務報告準則對本集團本年度及過往年度之財務表現及財務狀況及／或該等綜合財務報表所載之披露並無重大影響。

香港會計準則第1號（修訂本）「其他全面收益項目之呈列」

香港會計準則第1號（修訂本）要求其他全面收益項目歸類成兩個類別：(a)其後不會重新分類至損益之項目；及(b)當符合特定條件時，其後可能會重新分類至損益之項目。其他全面收益項目之所得稅須根據相同基礎分配—該等修訂本並無更改以除稅前或扣除稅項後之方式呈列其他全面收益項目之選擇。修訂本已追溯應用，據此其他全面收益項目之呈列經已修訂以反映變動。除上述呈列方式之變動外，應用香港會計準則第1號（修訂本）不會對損益、其他全面收益及全面收益總額造成任何影響。

3. 主要會計政策

綜合財務報表乃根據香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則編製。此外，綜合財務報表包括聯交所證券上市規則（「上市規則」）及香港法例第32章香港公司條例規定提供之適用披露資料。

綜合財務報表乃根據歷史成本編製，歷史成本一般基於用作交換貨品之代價之公平值計算。

4. 分類資料

就資源分配及評估分部表現而向本公司董事會（即主要營運決策者）報告之資料乃集中於交付貨物或所提供服務之類別。然而，主要營運決策者僅從產品角度而非地區角度審視本集團之業務。就產品角度審視而言，管理層按棉花、紗線及面料之銷量評估業績。

主要營運決策者根據銷量及純利評估經營分類之業績。

	棉花 港幣千元	紗線 港幣千元	面料 港幣千元	總計 港幣千元
截至二零一三年六月三十日止年度				
銷售總額	632,495	68,987	732,217	1,433,699
分類間銷售	—	(3,674)	—	(3,674)
營業額（來自外部客戶）	<u>632,495</u>	<u>65,313</u>	<u>732,217</u>	<u>1,430,025</u>
分類業績	(4,066)	(61,108)	136,714	71,540
所得稅開支				(35,740)
中央行政費用				(6,411)
出售附屬公司之收益				<u>92,484</u>
本年度溢利				<u>121,873</u>
折舊	<u>—</u>	<u>19,729</u>	<u>24,922</u>	<u>44,651</u>

	棉花 港幣千元	紗線 港幣千元	面料 港幣千元	總計 港幣千元
截至二零一二年六月三十日止年度				
銷售總額	889,140	395,969	836,085	2,121,194
分類間銷售	—	(15,047)	—	(15,047)
營業額(來自外部客戶)	<u>889,140</u>	<u>380,922</u>	<u>836,085</u>	<u>2,106,147</u>
分類業績	(1,788)	(136,781)	199,435	60,866
所得稅開支				(50,681)
中央行政費用				<u>(5,421)</u>
本年度溢利				<u>4,764</u>
折舊	<u>—</u>	<u>39,260</u>	<u>27,793</u>	<u>67,053</u>

本集團營業額及分類業績貢獻絕大部分源自中國客戶，而其資產絕大部分位於中國，因此亦無呈列地域市場分析。

5. 其他收入

	二零一三年 港幣千元	二零一二年 港幣千元
銀行利息收入	8,486	13,788
其他	<u>973</u>	<u>286</u>
	<u>9,459</u>	<u>14,074</u>

6. 財務費用

	二零一三年 港幣千元	二零一二年 港幣千元
下列項目之利息		
— 須於五年內悉數償還之銀行借貸	44,482	72,676
— 融資租約	970	3,259
	<u>45,452</u>	<u>75,935</u>

7. 所得稅開支

	二零一三年 港幣千元	二零一二年 港幣千元
於損益中確認之所得稅		
中國企業所得稅（「企業所得稅」）		
— 即期所得稅	34,803	49,708
— 以往年度撥備不足	937	973
	<u>35,740</u>	<u>50,681</u>

香港利得稅乃以財政年度內估計應課稅溢利按稅率16.5%（二零一二年：16.5%）計算。由於本集團在兩個年度內並無於香港產生任何應課稅溢利，故並無於綜合財務報表作出香港利得稅撥備。

根據中國企業所得稅法（「企業所得稅法」）及企業所得稅法實施條例，中國附屬公司之稅率為25%。

於綜合財務報表概無就遞延稅項（二零一二年：無）作出撥備，此乃涉及在企業所得稅法下本集團應佔本公司之中國附屬公司所賺取之未分派溢利，而於向中國境外股東分派有關溢利時須繳納預扣稅。

8. 本年度溢利

	二零一三年 港幣千元	二零一二年 港幣千元
本年度溢利乃經扣除／（計入）下列各項得出：		
員工成本		
－董事酬金	4,678	4,678
－其他員工之薪酬及福利	28,599	35,476
－其他員工退休福利計劃供款	4,013	3,875
	<u>37,290</u>	<u>44,029</u>
呆賬（撥回）／撥備	(515)	636
核數師酬金	800	800
物業、廠房及設備之折舊	44,684	67,122
匯兌虧損淨額	627	1,266
出售附屬公司之收益	(92,484)	–
出售物業、廠房及設備之（收益）／虧損	(32)	113
撥回預付租賃款項	1,697	2,885
研發成本	<u>3,030</u>	<u>1,423</u>

9. 已付股息

截至二零一三年六月三十日止年度並無派付或擬派任何股息，而自報告期末以來，亦無擬派任何股息（二零一二年：無）。

10. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利乃按以下資料計算：

	二零一三年 港幣千元	二零一二年 港幣千元
盈利：		
就計算每股基本及攤薄盈利之年度本公司擁有人 應佔溢利及盈利	<u>121,873</u>	<u>4,764</u>
	二零一三年 千股	二零一二年 千股
股份數目：		
就每股基本盈利之普通股加權平均數	1,040,602	1,040,602
本公司發行有關購股權之普通股潛在攤薄影響	<u>-</u>	<u>-</u>
就每股攤薄盈利之普通股加權平均數	<u>1,040,602</u>	<u>1,040,602</u>

於二零一二年及二零一三年，在計算每股攤薄盈利時，並無假設本公司尚未行使之購股權已獲行使，因該等購股權之行使價高於本公司股份之平均市場價格。

11. 應收貿易賬款及其他應收款項

	二零一三年 港幣千元	二零一二年 港幣千元
應收貿易賬款	73,614	165,249
減：呆賬撥備	(733)	(1,217)
	<u>72,881</u>	<u>164,032</u>
給予供應商之預付款	–	186,719
其他	3,101	7,994
預付租賃款項－流動部份	<u>498</u>	<u>2,905</u>
	<u><u>76,480</u></u>	<u><u>361,650</u></u>

於二零一三年六月三十日，本集團概無應收貿易賬款以美元計值（二零一二年：港幣496,000元）。

本集團給予其貿易客戶之平均信貸期由30日至90日不等。以下為於報告期末根據發票日期呈列應收貿易賬款減呆賬撥備之賬齡分析：

	二零一三年 港幣千元	二零一二年 港幣千元
0至60日	69,171	157,860
61至90日	–	3,199
超過90日	<u>3,710</u>	<u>2,973</u>
應收貿易賬款	<u><u>72,881</u></u>	<u><u>164,032</u></u>

接納任何新客戶前，本集團會評估潛在客戶之信貸質素，從而釐定該客戶之信貸額。給予客戶之信貸額會定期檢討。95%（二零一二年：98%）並無逾期或減值之應收貿易賬款在本集團所採納之內部信貸評估下處於良好信貸評級。

本集團之應收貿易賬款結餘計入賬面總值港幣3,710,000元（二零一二年：港幣2,973,000元）之應收款項，有關款項於報告期末已逾期，但本集團並無就減值虧損作出撥備。本集團並無就該等結餘持有任何抵押品。截至二零一三年六月三十日止年度，該等應收款項之平均賬齡介乎0日至60日（二零一二年：91日至120日）。

已逾期惟未減值：

已逾期：	二零一三年 港幣千元	二零一二年 港幣千元
1至60日	747	602
61至90日	2,366	871
超過90日	<u>597</u>	<u>1,500</u>
總計	<u><u>3,710</u></u>	<u><u>2,973</u></u>

本集團於截至二零一三年六月三十日止年度撥回減值虧損港幣515,000元（二零一二年：減值虧損港幣636,000元）。本集團並無就此等結餘持有任何抵押品。

呆賬撥備變動如下：

	二零一三年 港幣千元	二零一二年 港幣千元
年初結餘	1,217	567
於應收款項確認之減值虧損	-	636
撥回已確認減值虧損	(515)	-
滙兌調整	<u>31</u>	<u>14</u>
年終結餘	<u><u>733</u></u>	<u><u>1,217</u></u>

12. 應付貿易賬款及其他應付款項

	二零一三年 港幣千元	二零一二年 港幣千元
應付貿易賬款	35,955	46,596
應付票據	102,947	916,428
其他應付款項	<u>17,922</u>	<u>44,797</u>
	<u><u>156,824</u></u>	<u><u>1,007,821</u></u>

截至二零一三年六月三十日止年度，應付貿易賬款之平均信貸期為45日（二零一二年：45日）。截至二零一三年六月三十日止年度，應付票據之平均信貸期為90日至180日（二零一二年：90日至180日）。

以下為應付貿易賬款及應付票據於報告期末按發票日期之賬齡分析：

	二零一三年 港幣千元	二零一二年 港幣千元
0至60日	53,550	514,823
61至90日	53,707	60,765
超逾90日	<u>31,645</u>	<u>387,436</u>
應付貿易賬款及應付票據	<u>138,902</u>	<u>963,024</u>

管理層討論及分析

營運及財務回顧

本集團於本年度主要從事生產及銷售棉花、紗線及面料，產品以中國及海外之中高檔市場為目標。本集團生產過程已達致縱向一體化，集研究開發、紡紗、坯布試織、面料漂染定型，以至壓花、軋光等布面整理工序於一身。本集團之紗線用作編織純棉針織布料，面料則用作製造鴨絨衣物、運動服、沙發及窗簾等家居產品以及男女時裝。為使漂染工序所用坯布供應更穩定且質量控制更佳，本集團委託若干指定供應商，根據本集團所研發之樣本，編織有關布料，從而擴闊各種性質之鴨絨衣物、運動服及家居產品種類，推動本集團市場擴展。

於二零一二年十二月底，本集團出售數間主要從事棉花及紗線產銷的附屬公司，因為中國政府逐漸大力干預棉花市場，以保障國內棉農的利益，又嚴格限制入口棉花配額，將售價較低的海外棉花在中國的供應量減至最少，令該等附屬公司過去數年來產生大額虧損。因此，本集團整體於年內受棉花成本大幅波動及原料費用增加的影響，因此減少本集團總利潤。此外，二零一二年整年中國紗線市場持續疲弱，市場需求因而下降，導致鄭州宏業紡織有限公司及鄭州華泰紡織有限公司的紗線產量，較上一財政年度大幅下跌。再者，固定生產成本如薪酬工資和折舊成本，以及每噸生產成本增加，對本集團邊際毛利造成不利影響。本集團為長遠利益因而出售棉花及紗線分類，並專注於利潤較大的面料分類。

為實行本集團拓展銷售市場之計劃，本集團於年內參加中國上海舉行之紡織品展銷會，向更多客戶推廣及銷售產品。

營業額

截至二零一三年六月三十日止財政年度，本集團錄得營業額約港幣1,430,025,000元（二零一二年：港幣2,106,147,000元），較截至二零一二年六月三十日止年度的減少約32.1%。營業額下跌受棉花、紗線及面料於本財政年度之營業額大幅減少拖累。截至二零一三年六月三十日止年度，棉花及紗線的總營業額下降，源於在二零一二年十二月底出售數間主要從事棉花及紗線產銷的附屬公司（「出售集團」）。出讓出售集團的原因，為出售集團的經營前景黯淡，加上市場疲弱及海外終端消費者對服裝的需求萎縮，導致棉花銷量及紗線產量均告下跌，亦令彼等銷售額大幅下滑。面料的營業額亦見下挫，源於歐美經濟持續不景，海外服裝終端消費者市場的需求下降，致使中國面料製造商整體接獲的採購訂單減少。

毛利

截至二零一三年六月三十日止年度，本集團邊際毛利約為11.8%，而截至二零一二年六月三十日止年度的邊際毛利則約為9.4%。升幅源於在二零一二年十二月底出讓出售集團，藉此減輕對總銷售成本的壓力。出售集團於年內產生重大原材料成本，原因為中國政府為保障國內棉花種植者之利益，落實執行棉花成本監控措施，並對國外的廉價棉花實施進口配額限制。與此同時，邊際毛利亦受不利影響，源於若干固定生產成本（例如薪金、工資及折舊成本），以及每噸生產成本上漲所致。雖然面料分類同樣面臨原材料成本及勞工成本上漲，但出讓出售集團所帶來的利益大於成本，致使邊際毛利在一定程度上有所提升。

本年度溢利

截至二零一三年六月三十日止財政年度，本集團的溢利較截至二零一二年六月三十日止年度的溢利大幅上升。截至二零一三年六月三十日止年度，本集團錄得溢利約港幣121,873,000元（二零一二年：港幣4,764,000元）；而邊際純利由截至二零一二年六月三十日止年度的約0.2%，急升至截至二零一三年六月三十日止年度之8.5%。溢利上漲乃源於在二零一二年十二月底出讓出售集團，錄得收益合共約港幣92,484,000元。

雖然錄得出售收益，但棉花分類受到原材料成本持續波動的不利影響，此乃由於中國政府介入棉花市場，以保障國內棉農之利益，以及規範和監管總體經濟狀況所致。除了上述原因外，若干內在及外在因素（包括固定生產成本及市場需求收窄），紗線分類亦產生重大虧損。此外，面料分類的表現亦因歐美經濟持續不景，削弱海外服裝終端消費者市場的需求，令中國面料製造商整體接獲的採購訂單減少而受到不利影響。截至二零一三年六月三十日止年度，原材料成本及勞工成本上升，加上營運開支普遍因通漲而增加，導致面料分類業績有所下滑。

其他收入

本集團截至二零一三年六月三十日止財政年度之其他收入約為港幣9,459,000元（二零一二年：港幣14,074,000元），較截至二零一二年六月三十日止年度減少約32.8%。本財政年度之跌幅源於中國人民銀行下調銀行存款利率，以及本集團銀行存款結餘減少。

開支

行政開支約為港幣41,539,000元（二零一二年：港幣52,340,000元），佔截至二零一三年六月三十日止年度之營業額約2.9%（二零一二年：2.5%）。行政開支較截至二零一二年六月三十日止年度下降約20.6%，主要源於二零一二年十二月底出讓出售集團後，其所消耗的日常營運開支減少。

銷售及分銷成本約為港幣22,739,000元（二零一二年：港幣25,218,000元），佔截至二零一三年六月三十日止年度之營業額約1.6%（二零一二年：1.2%）。銷售及分銷成本較截至二零一二年六月三十日止年度下降約9.8%，主要由於在二零一二年十二月底出讓出售集團，導致付運費用及宣傳開支下降所致。

其他開支約為港幣3,142,000元（二零一二年：港幣3,450,000元），佔截至二零一三年六月三十日止年度之營業額約0.2%（二零一二年：0.2%），相比截至二零一二年六月三十日止年度，屬維持穩定。

出售附屬公司的收益約為港幣92,484,000元（二零一二年：無），佔截至二零一三年六月三十日止年度營業額約6.5%（二零一二年：無）。此乃源於出售若干附屬公司的淨負債及累計匯兌差額，而有關款項自該等附屬公司的出售代價中扣除。

財務費用約為港幣45,452,000元（二零一二年：港幣75,935,000元），佔截至二零一三年六月三十日止年度之營業額約3.2%（二零一二年：3.6%）。財務費用大幅下降，乃由於本集團於二零一二年十二月底出讓出售集團，因而於財政年度訂約借入較少銀行貸款及票據所致。

股息

董事會不建議派付截至二零一三年六月三十日止年度之末期股息（二零一二年：無）。

未來計劃及展望

本集團現有策略及業務計劃旨在投放更多資源於錄得較大利潤之面料分類，既不斷致力研發新產品及改良現有產品，也繼續與分銷代理及重要客戶維持良好緊密關係，並加強其於中國主要紡織特賣店之現有銷售及市場推廣團隊，而且以本集團現有的先進漂染機器及設備生產林林種種之面料。本集團將繼續指定若干供應商，根據本集團所研發之樣本編織坯布，以確保漂染工序所用有關布料供應更穩定且質量控制更佳。此外，一所全新的綜合研發中心正在施工，預計於二零一三年底前投入運作。本集團將會探索及革新各式各樣不同的面料，藉以提升產品競爭力、擴展市場及促進未來盈利增長。憑藉以上策略及既有優勢、經驗及遠見，本集團將繼續抓緊機會迎合紡織品及成衣市場千變萬化之需求、積極開拓新市場及增加邊際利潤。

未來，中國紡織業之發展相信會繼續面對重大考驗，經營環境也有眾多不明朗因素，如原材料成本波動、越南、印度及柬埔寨等鄰國較低廉之工資成本、國際貿易保護主義抬頭、歐美經濟持續衰退，以及起伏不定之通脹。由於歐美經濟積弱，本集團將更注重發展國內及其他海外市場，譬如中東市場。此外，本集團已實行保守嚴謹之成本控制政策及措施，約束資本開支、加強存貨管理及增強應收賬款管理，以確保充足營運資金。

展望將來，本集團將繼續添置新型及現代化機械、鞏固產品開發團隊陣容、增加產品種類、改善市場推廣及中國及海外市場之分銷網絡。由於全球經濟復甦，預期本集團將加快業務增長步伐，日後將逐步帶來正面成果。此外，本集團將繼續把握機會擴展業務並向多元化邁進，推動長遠發展，盡量為股東之投資增值。

流動資金及財政資源

於二零一三年六月三十日，本集團之流動資產淨值及資產總值減流動負債分別約為港幣940,252,000元（二零一二年：港幣240,126,000元）及港幣1,054,901,000元（二零一二年：港幣930,415,000元）。本集團以內部產生的資源、票據及銀行借貸撥付營運資金，藉以維持穩健之財務狀況。於二零一三年六月三十日，本集團之現金及銀行存款約為港幣1,139,568,000元（二零一二年：港幣1,507,381,000元）。本集團之流動比率約421.6%（二零一二年：113.5%）。

於二零一三年六月三十日，本集團之股東資金約為港幣1,046,058,000元（二零一二年：港幣914,417,000元）。於二零一三年六月三十日，本集團須自報告期間結束時起計十二個月內償還以人民幣計值之總銀行借貸為人民幣103,250,000元，相當於港幣130,696,000元（二零一二年：港幣742,222,000元）；於二零一三年六月三十日，並無機器及設備融資租約承擔（二零一二年：港幣26,325,000元）。於二零一三年六月三十日，所得出總負債比率（即借貸總額除股東資金）約12.5%（二零一二年：84.0%）。

本集團已維持及將繼續維持大量手頭營運資金，務求維持穩健之財務狀況，而本集團預計，旗下業務將可產生充足資源，應付短期及長期承擔。

融資

於二零一三年六月三十日，本集團之總銀行信貸額度約為港幣219,304,000元（二零一二年：港幣1,635,649,000元），其中約港幣185,557,000元（二零一二年：港幣1,557,144,000元）已動用。

董事會相信，現有財政資源足以應付未來擴展計劃所需，如有需要，本集團將可按優惠條款取得額外融資。

資本架構

於二零一三年六月三十日，本公司之股本全由普通股組成。

外匯風險及利率風險

於本年度，由於本集團之交易主要以人民幣結算，故毋須承擔任何重大匯率風險。因此，本集團並無運用任何金融工具作對沖。

董事會監察利率變動風險，於需要時可考慮對沖措施。

本集團資產抵押

於二零一三年六月三十日，本集團賬面總值分別約港幣36,100,000元（二零一二年：港幣323,252,000元）及約港幣33,373,000元（二零一二年：港幣226,745,000元）之若干租賃土地及樓宇以及廠房及機器，連同本集團約港幣48,087,000元（二零一二年：港幣516,947,000元）之銀行存款，均已抵押予銀行，換取本集團獲授之銀行信貸。

於二零一三年六月三十日，本集團並無根據融資租約持有廠房及機器，而於二零一二年六月三十日，本集團根據融資租約持有之若干廠房及機器賬面總值約為港幣114,852,000元。

於二零一三年六月三十日，並無存貨抵押作為銀行借貸之抵押品，而於二零一二年六月三十日，本集團已將賬面值約港幣70,735,000元之若干存貨抵押，作為銀行借貸之抵押品。

資本開支

截至二零一三年六月三十日止年度，本集團於物業、廠房及設備投資約為港幣26,714,000元（二零一二年：港幣25,024,000元），其中15.0%（二零一二年：9.7%）用以購買廠房及機器；79.9%（二零一二年：83.0%）用作興建配套設備，餘額則用作購買其他物業、廠房及設備。

於二零一三年六月三十日，本集團有關物業、廠房及設備之資本承擔約為港幣1,949,000元（二零一二年：港幣20,058,000元）。截至二零一三年六月三十日止年度，資本承擔已由內部產生的資源、融資租約及銀行貸款撥付。

員工政策

於二零一三年六月三十日，本集團於中國及香港合共僱用502名僱員。僱員享有本集團提供之全面而具吸引力之薪酬、退休計劃及福利組合，並可按表現獲酌情發放花紅。本集團須向中國之社會保障計劃供款。此外，本集團與其國內僱員須分別按中國有關法律及法規所規定之比率就養老保險、失業保險、醫療保險、住房公積金及工傷保險供款。本集團已按香港法例第485章強制性公積金計劃條例之規定，為香港僱員設立公積金計劃。

本集團亦定期為僱員提供內部培訓。

三位獨立非執行董事之任期由每年九月一日或九月十九日開始為期一年。

或然負債

於報告期間結束時，本集團及本公司並無任何重大或然負債。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

截至二零一三年六月三十日止年度，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

審核委員會

本公司之審核委員會由本公司三名獨立非執行董事組成，彼等連同管理層及外聘核數師已審閱本集團所採用之會計原則及慣例，並已討論審核及財務報告事項，包括截至二零一三年六月三十日止年度之綜合財務報表及年度業績之檢討。

企業管治常規守則

董事會認為，本公司於截至二零一三年六月三十日止年度，已遵守上市規則附錄十四所載之企業管治守則。

董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）

本集團已採納上市規則附錄十所載標準守則，作為其有關董事進行證券交易的操守守則。本公司全體董事（包括黃勇峰先生）已確認彼等於截至二零一三年六月三十日止年度一直遵守載於標準守則內之規定標準。

刊發業績公佈及年度報告

此公佈登載於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(<http://arttextile.etnet.com.hk>)。截至二零一三年六月三十日止年度之年度報告將於適當時候寄發予本公司股東並登載於上述網站。

承董事會命
錦藝紡織科技國際有限公司
主席
陳錦艷

香港，二零一三年九月二十七日

於本公佈日期，本公司之執行董事為陳錦艷先生、陳錦東先生及陳錦慶先生；本公司之獨立非執行董事為勞健忠先生、楊澤強先生及俞忠明先生。